25/07/2022 13:22 SEI/MPPI - 0281129 - Edital

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=325803&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
Rua Álvaro Mendes 2294 - Bairro Centro - CEP 64000-060 - Teresina - PI - www.mppi.mp.br

EDITAL

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

11º PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PARA ADMISSÃO DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO DE PÓS-GRADUAÇÃO

DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ – RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ATENDIMENTO ESPECIAL.
EDITAL PGJ /PI Nº 52/2022

O Subprocurador de Justiça Institucional do Estado do Piauí, por intermédio da Comissão responsável pelo 11º PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO DE
GRADUAÇÃO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ regulamentado pelo Edital PGJ/PI nº 37/2022, torna público o Resultado das SOLICITAÇÕES DE
ATENDIMENTO ESPECIAL para seleção pública.

1. DO RESULTADO:

1.1 Lista de Recursos de GRADUAÇÃO:

Nome Situação Motivo

Alice Maria Luz Batista DEFERIDO  transcritor conforme solicitado

Andréa Eduarda Coelho dos Santos
DEFERIDO
sala de fácil acesso conforme solicitado

Bruna Beatriz Sousa Silva Mesquita DEFERIDO

Jozileia Rodrigues Silva INDEFERIDO O(A) candidato(a) não descreveu a limitação nem indicou o tamanho da fonte necessária.

Júnior de Sousa Ribeiro INDEFERIDO O(A) candidato(a) não descreveu a limitação nem indicou o tamanho da fonte necessária.

Lara Siqueira Silva Coelho
DEFERIDO
tempo extra conforme solicitado

Tatiana Sousa Silva
DEFERIDO
 Sala de fácil acesso conforme solicitado

Vicente de Paula Ferreira Dantas Júnior INDEFERIDO O(A) candidato(a) não descreveu a limitação nem indicou o tamanho da fonte necessária.

Yago Guerra Lustosa de Jesus
DEFERIDO
tempo extra conforme solicitado

1.2. Será enviado um e-mail do seletivoestagiarios2022@mppi.mp.br ao(s) candidato(s) com o detalhamento da análise do motivo do indeferimento.

1.3. O candidato que tiver sua solicitação de atendimento especial indeferida terá os dias de 26 e 27/07/2022 para entrar com recurso através do e-mail
seletivoestagiarios2022@mppi.mp.br

Teresina, 25 de julho de 2022.

HUGO DE SOUSA CARDOSO
SUBPROCURADOR DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL

Documento assinado eletronicamente por HUGO DE SOUSA CARDOSO, Subprocurador(a) de Justiça Institucional, em 25/07/2022, às 13:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0281129 e o código CRC B4C9DC59.

19.21.0015.0016187/2022-91 0281129v3

file:///C:/Users/liana.ricardo/Desktop/PROCESSO%20SELETIVO%20ESTAGIARIOS/seletivoestagiarios2022@mppi.mp.br
file:///C:/Users/liana.ricardo/Desktop/PROCESSO%20SELETIVO%20ESTAGIARIOS/seletivoestagiarios2022@mppi.mp.br